後援事業等実施報告書
                 平成  年 月  日

 （宛 先）太田市議会議長

申請者

   年  月  日に、太田市議会の後援等の承認をいただきました事業

が終了しましたので次のとおり報告いたします。

住   所

団 体 名

役   職

氏   名

連絡責任者

電   話

事業等の名称

開 催 日 時

自    年 月 日（ ） 午前・後  時 分から

日間
至    年 月 日（ ） 午前・後  時 分まで

参 加 人 員

事 業 の 成 果

添 付 書 類 ・パンフレット等の実施結果資料

様式第 4 号(第 6 条関係)